



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 2024.03.26.002

Aos dezessete dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). KENIA SUMAYRA DA PASCOA QUEIROZ, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 2024.03.26.002, referente ao Processo Administrativo nº 00006.20240312/0002-24.

**RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO**

<b>LICITANTE:</b>		<b>40.815.897/0001-26 - J G MARQUES</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Marca</b>	<b>Qtd.</b>	<b>Und.</b>	<b>V. Ref.</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total</b>
11	GRAMPEADOR MÉDIO (ENTRE 20 E 70 FOLHAS)	futuro	180.0	UND	51,78	23,00	4.140,00
<b>Total.....R\$ 4.140,00</b>							
Homologado para J G MARQUES inscrita no CNPJ/MF Nº 40.815.897/0001-26, pelo melhor valor de R\$ 4.140,00 (quatro mil, cento e quarenta reais), em 17/04/2024.							
<b>LICITANTE:</b>		<b>01.590.728/0002-64 - MICROTECNICA INFORMATICA LTDA</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Marca</b>	<b>Qtd.</b>	<b>Und.</b>	<b>V. Ref.</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total</b>
1	TABLET, TELA DE 8", 64GB, PROCESSADOR QUAD CORE, MEMÓRIA RAM 4GB	Samsung	50.0	UND	1.704,06	793,26	39.663,00
<b>Total.....R\$ 39.663,00</b>							
Homologado para MICROTECNICA INFORMATICA LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 01.590.728/0002-64, pelo melhor valor de R\$ 39.663,00 (trinta e nove mil, seiscentos e sessenta e três reais), em 17/04/2024.							
<b>LICITANTE:</b>		<b>26.393.102/0001-08 - E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Marca</b>	<b>Qtd.</b>	<b>Und.</b>	<b>V. Ref.</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total</b>
2	BALANÇA DIGITAL PORTÁTIL - MÍNIMO 150KG	UTIL ELETRO	110.0	UND	112,66	55,00	6.050,00
3	TRENA ANTROPOMÉTRICA CORPORAL, 200CM	PROMEDIX	50.0	UND	97,22	25,00	1.250,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE  
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO  
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA  
INFORMANDO O CÓDIGO: 368-897-9629  
PÁGINA: 1 DE 3





4	BOLSA EM NYLON 600, MODELO CARTEIRO	MARCA PROPRIA	140.0	UND	159,67	89,00	12.460,00
6	PESCA LARVAS, ARO RETANGULAR DE 100X100MM	MARCA PROPRIA	50.0	UND	23,81	11,00	550,00
9	COLETE DE BRIM, PERSONALIZADO EM SERIGRAFIA	MARCA PROPRIA	150.0	UND	161,00	84,90	12.735,00
<b>Total.....R\$ 33.045,00</b>							

**Homologado para E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI inscrita no CNPJ/MF N° 26.393.102/0001-08, pelo melhor valor de R\$ 33.045,00 (trinta e três mil e quarenta e cinco reais), em 17/04/2024.**

**LICITANTE:** 11.649.195/0001-11 - J R COELHO TAVARES

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
5	PROTETOR SOLAR PROFISSIONAL FPS 60, UNIDADE DE 1L	NUTRIEX	176.0	UND	199,57	112,00	19.712,00
12	GIZ DE CERA CX C/12 UNID NA COR PRETA	GIZ SOL	24.0	CX	14,97	8,50	204,00
<b>Total.....R\$ 19.916,00</b>							

**Homologado para J R COELHO TAVARES inscrita no CNPJ/MF N° 11.649.195/0001-11, pelo melhor valor de R\$ 19.916,00 (dezenove mil, novecentos e dezesseis reais), em 17/04/2024.**

**LICITANTE:** 50.706.360/0001-81 - N.O.R.T.E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
8	MINI LANTERNA LED Q5 POTENTE RECARREGÁVEL 220V	X-CELL	40.0	UND	83,30	42,90	1.716,00
<b>Total.....R\$ 1.716,00</b>							

**Homologado para N.O.R.T.E COMERCIO LTDA inscrita no CNPJ/MF N° 50.706.360/0001-81, pelo melhor valor de R\$ 1.716,00 (mil, setecentos e dezesseis reais), em 17/04/2024.**

**LICITANTE:** 02.347.734/0001-77 - MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
10	PRANCHETA MADEIRA OFICIO A4	CORTIARTE	180.0	UND	11,90	5,00	900,00
<b>Total.....R\$ 900,00</b>							

**Homologado para MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA inscrita no CNPJ/MF N° 02.347.734/0001-77, pelo melhor valor de R\$ 900,00 (novecentos reais), em 17/04/2024.**

**LICITANTE:** 25.148.576/0001-21 - E. X. COMERCIO DE PAPELARIA LTDA

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE  
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO  
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA  
INFORMANDO O CÓDIGO: 368-897-9629  
PÁGINA: 2 DE 3





Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
7	BOTA BOTINA DE SEGURANÇA EPI, TAMANHOS VARIADOS DO 38 AO 44	KADESH	36.0	UND	151,84	99,00	3.564,00
<b>Total.....R\$ 3.564,00</b>							

Homologado para E. X. COMERCIO DE PAPELARIA LTDA inscrita no CNPJ/MF N° 25.148.576/0001-21, pelo melhor valor de R\$ 3.564,00 (três mil, quinhentos e sessenta e quatro reais), em 17/04/2024.

*assinado eletronicamente*  
**KENIA SUMAYRA DA PASCOA QUEIROZ**  
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE  
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO  
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA  
INFORMANDO O CÓDIGO: 368-897-9629  
PÁGINA: 3 DE 3

